
Smlouva o dodání služeb

Smluvní strany:

Dodavatel
ICT Education s.r.o.
Roháčova 141/18, Žižkov (Praha 3), 130 00 Praha

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 313073

jednající Luděk Altmann

IČO: 08105065 DIČ:  CZ08105065
Bankovní spojení: 
dále jen „Dodavatel“

a 

Objednatel

Gymnázium Říčany, příspěvková organizace 
Komenského náměstí 1280/1
251 01 Říčany u Prahy
IČ: 61388572
zastoupený: Mgr. Zuzanou Pokornou, ředitelkou
bankovní spojení: 107-3271770297/0100 Komerční banka
dále jen „Objednatel“,

uzavřely v souladu s ustanoveními § 2521 – 2549 zákona č. 89/2012 Sb. a zákona č.
159/1999 Sb.

Smlouvu o „Realizace Teambuildingu - zážitkového
školení well being pro zaměstnance Gymnázia Říčany“

Smlouva uzavřená na základě veřejné zakázky malého rozsahu (formou poptávky)

Tato Smlouva o dodání služeb na realizaci Teambuildingu-zážitkového školení well being pro
zaměstnance Gymnázia Říčany byla uzavřena na základě výsledku výběrového řízení (poptávky) na

veřejnou zakázku malého rozsahu (dále jen veřejná zakázka)

I.
Předmět smlouvy

Předmětem  smlouvy  je  závazek  Dodavatele k  zajištění  dohodnutého  souboru  služeb  na  realizaci
Teambuildingu-zážitkového školení well  being pro zaměstnance Gymnázia Říčany  v termínu od
28.8.2033 do 30.8.2023 s dohodnutým programem.



Dodavatele se zavazuje zajistit a realizovat program pro zaměstnance Gymnázia Říčany v tomto rozsahu 
a to v rámci nabídnuté ceny: 
 
        Ubytování v Hotelu Hrazany 3*

Presspoint s.r.o. 

Hrazany 11

264 01 Sedlčany

HOTEL HRAZANY leží na Slapské přehradě nedaleko (13km) od Sedlčan

https://www.hotelhrazany.cz

● Ubytování pro 35 zaměstnanců Gymnázia Říčany
● Forma ubytování:  

ubytování ve 13 pokojích v hotelu (dvoulůžkové pokoje) tj. celkem pro 26 osob

ubytování v apartmánu (pro jednu osobu)

ubytování v apartmánu (pro jednu osobu)

ubytování v apartmánu (pro dvě osoby na dvoulůžku)

ubytování v apartmánu (pro tři osoby. Dvě osoby na dvoulůžku a jedna osoba na rozkládací sedačce)

ubytování v bungalovu (pro dvě osoby)

Celkem tedy ubytování pro 35 osob.

Konkrétní  umístění  osob  bude  dohodnuto  podle  skutečného  počtu  účastníků  na  Teambuildingu.
Pokud se bude účastnit méně osob nebude využito ubytování v bungalovu. 

Bungalovy jsou v těsné blízkosti hotelu. Mají vlastní sociální zařízení (sprchový kout), toaletu a umyvadlo.
Bungalovy jsou vybaveny dvěma pevnými lůžky.

Hotelové pokoje jsou vybaveny dvěma pohodlnými pevnými lůžky, vlastním sociálním zařízením (sprchový
kout, toaleta, umyvadlo).

Apartmány jsou dvoupokojové, kde v jednom pokoji je ložnice a druhý pokoj má obývací pokoj. Vlastní
sociální zařízení (sprchový kout, toaleta, umyvadlo).

Ložní prádlo, ručníky budou k dispozici ve všech pokojích (hotelové pokoje, apartmány, bungalovy)

V objektu hotelu musí být k dispozici wi-fi.

● Stravování: 

snídaně - švédský bufetový stůl

oběd - servírovaný, výběr ze 3 jídel

večeře - servírovaná, výběr ze 3 jídel

Plán: 

pondělí 28.8.2023 - začátek odpolední coffee break, poté večeře

úterý 29.8.2023 - snídaně, coffee break, oběd, coffee break a večerní grilování/raut

středa 30.8.2023  snídaně, coffee break, ukončení obědem 



Obsah grilování a rautu bude dohodnut mezi Objednatelem a Dodavatelem v rámci přípravy
programu.

● Nápoje: dle dohody v rámci přípravy programu (bude dohodnuto mezi Objednatelem a
           Dodavatelem)
           coffee break vč. zákusků (dle dohody v rámci přípravy programu)

● Plánovaný obsah programu:   
● Dva lektoři s dlouholetými zkušenostmi, jeden certifikovaný několika akreditacemi v rámci DVPP

programů
● Cca 10 -  12 hodin  vstupů lektorů během těchto tří  dnů,  kdy se budeme zaměřovat  na témata

virtuální reality, umělé inteligence, aktivizace studentů ve výuce, novinek v office 365, jak bezpečně
a rychle migrovat z google nástrojů do prostředí office 365, budeme se zaměřovat i na mindfulness
aktivity  v  přírodě a pohybové aktivity  v  okolí,  design  thinking  a kritické myšlení,  improvizace a
emoce a mnoho dalšího

● Přítomnost, vstupy a program lektorů

● V rámci ceny bude dále k dispozici:
- konferenční místnost pro přednášky/školení
- bazén
- sauna (ve vyhrazený čas na 3 hod. čas dle domluvy)
- stolní tenis
- minigolf

● Za poplatek bude k dispozici:
- šipky
- kulečník
- masáže (dle dohody času a druhu masáže)

https://www.hotelhrazany.cz/cenik-masaze

● Předpokládaný příjezd: ve 13 hod

Detail  programu  a  čas  jednotlivých  bodů  programu  bude  dohodnut  mezi  Dodavatelem  a
Objednatelem. 

Podrobný  program  bude  připraven   během  měsíce  červenec  2023  ve  spolupráci  Dodavatele  a
Objednatele.

V  rámci  ceny  bude  zajištěna  podpora  od  Dodavatele  pro  Objednatele  pro  případ
dotazů/problémů/vyjasňování programu apod. 

V ceně je zahrnuta: 

- pobytová taxa za všechny účastníky



- veškeré náklady Dodavatele na přípravu, realizaci a organizaci Teambuildingu
- náklady na lektora (mzda, plat, cestovné, ubytování, strava, pobytová taxa apod)
- náklady na ubytování, stravu, nápoje dle dohody v rámci přípravy programu, raut, grilování,  coffee

break, zákusky, doprovodný zážitkový program apod. 
- spotřeba vody, elektřiny, plynu v rámci realizace Teambuildingu a ubytování
- wifi připojení

Ostatní: 

● Program na Teambuilding bude odeslán pro jednotlivé účastníky na dohodnutý e.mail před termínem
Teambuildingu a to nejpozději týden před termínem Teambuildingu.

● Pokyny na cestu (místo Teambuildingu, ubytování, adresa, doporučená trasa, termín a čas příjezdu,
apod.) bude odeslán pro jednotlivé účastníky na dohodnutý e.mail před termínem Teambuildingu a to
nejpozději týden před termínem Teambuildingu.

Detaily programu budou dohodnuty mezi Dodavatelem a Objednatelem. 

Dodavatel je vázán svou nabídkou podanou ve výběrovém řízení na Veřejnou zakázku, na jejímž
základě je tato Smlouva o dodání služeb uzavřena. 

Dodavatel je povinen včas informovat  Objednatele o nutných krocích, které jsou potřeba zajistit na straně
Objednatele tak, aby předmět plnění bylo možné realizovat bez problémů, bez zpoždění v termínech, rozsahu
a kvalitě.

Dodavatel se zavazuje informovat neprodleně  Objednatele o jakýchkoliv okolnostech, které mohou ohrozit
řádné a včasné provedení služeb.

Dodavatel je povinen poskytnout služby v dohodnutém termínu, rozsahu a kvalitě. 

II.
Cena

Cena  za  veškeré  plnění  této  Smlouvy  o  dodání  služeb  odpovídá  podané  nabídce  na Veřejnou
zakázku a činí: 

 

 164.421,48 Kč bez DPH, což je 198.950,00 Kč s DPH. 

Cena   zahrnuje:  
■ ubytování 3* (hotelové pokoje, apartmány, bungalov)
■ strava (snídaně, oběd, večeře, dopolední a odpolední coffee break, dopolední a odpolední zákusky, 

nápoje dle dohody v rámci přípravy programu, grilování, raut dle programu)
■ program Teambuildingu
■ doprovodný zážitkový program (sauna, bazén, stolní tenis, minigolf)
■ lektory a jejich program
■ platbu pobytové taxy za všechny účastníky

Cena nezahrnuje:
■ masáže



Tato cena je konečná a zahrnuje veškeré související náklady Dodavatele.

III.
Platební podmínky

Platba proběhne formou zálohy ve výši 50% z ceny dle článku II.. Doplatek bude proveden do 1.9.2023
tj. po uskutečnění Teambuildingu.

Cena bude uhrazena na bankovní účet Dodavatele č. 90919191/5500 vedený u banky Raiffeeisen 
bank a to na základě faktury vystavené Dodavatelem.

Faktura/zálohová  faktura bude  obsahovat  náležitosti  daňového  dokladu  ve  smyslu  příslušných  právních
předpisů.

Faktura/zálohová faktura bude obsahovat informaci, že se jedná o “Teambuilding-FKSP”.

IV.
Místo a doba plnění

Pro účely této Smlouvy o dodání služeb se místem plnění rozumí sídlo Objednatele, tedy Gymnázium
Říčany,  příspěvková  organizace,  Komenského  nám.1280/1, 251  01  Říčany  a  Hotel  Hrazany,
Sedlčany.

Pro případ  prodlení Dodavatele s dodáním plnění se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny
dané touto smlouvou vč. DPH, a to za každý i započatý den prodlení; nejméně však 500,- Kč a nejvýše do
výše ceny dané služby. 

V.
Stornopodmínky

Objednatel má právo odstoupit  od smlouvy.  Smlouva je  zrušena ke dni  doručení písemného podání
Dodavateli nebo ke dni oznámení o uložení zásilky s oznámením o odstoupení od smlouvy na poště.

Objednatel má právo od smlouvy odstoupit bez udání důvodu, vždy písemnou formou.

V tomto případě náleží Dodavateli úhrada skutečně vynaložených nákladů na realizaci Teambuildingu. 

V případě storna Teambuildingu se výše odstupného pro Dodavatele řídí výší skutečně vynaložených 
nákladů spojenými s realizací Smlouvy o dodání služeb a počtu dnů ode dne oznámení  Dodavateli do 
počátku termínu Teambuildingu:

● 40 dní až 30 dní 20% z celkové ceny Teambuildingu
● 29 dní až 20 dní 30% z celkové ceny Teambuildingu
● 19 dní až 11 dní je 50% z celkové ceny Teambuildingu
● 10 dní až 5 dny 80% z celkové ceny Teambuildingu
● 4 dny a méně, příp. nedostavení se na Teambuilding 100% z celkové ceny Teambuildingu

Objednatel má právo od smlouvy odstoupit v průběhu přípravy Teambuildingu v případě, že se ukážou 
nedostatky a Dodavatel je i přes písemné upozornění neodstraní. 

Objednatel může odstoupit od této smlouvy v případě, že Dodavatel poruší některou svou smluvní
povinnost např.:

● Dodavatel  je  v  prodlení  s  dokončením  příprav  na  Teambuilding  a  závazný  termín
Teambuildingu je nejistý nebo by hrozilo jeho posunutí/změna.



● Dodavatel  opakovaně  provádí  realizaci  Teambuildingu v  rozporu  s  jeho povinnostmi
stanovenými touto Smlouvou o dodání služeb 

● Dodavatel  je  v úpadku  či  jeho  majetek  bude  postižen  exekucí,  likvidací  či  výkonem
rozhodnutí

● V případě jakéhokoli  porušení povinností Dodavatele dle této  Smlouvy o dodání služeb a
poté co Objednatel Dodavatele vyzval písemně k nápravě, stanovil lhůtu ke zjednání nápravy
a Dodavatel ve stanovené lhůtě nápravu nezjednal

● V případě jiného podstatného porušení povinností Dodavatele dle této Smlouvy o dodání
služeb přestože na možnost odstoupení pro porušování povinností dle této Smlouvy o dodání
služeb byl Objednatelem předem písemně upozorněn.

V  případě  porušení  Smlouvy  o  dodání  služeb  ze  strany  Dodavatele  vrátí  Dodavatel  neprodleně
uhrazené finanční prostředky Objednateli. 

VI.
Uplatňování nároků

Objednatele
Nastane-li  pojistná  událost,  bude  Dodavatel  bezodkladně  ve  prospěch  Objednatele  nápomocen při
odstraňování nebo zmírňování jejích následků.

V případě, že služby obsažené v celkové ceně nebyly  poskytnuty v plném rozsahu nebo kvalitě,  má
Objednatel právo na reklamaci. 

Objednatel uplatní případnou reklamaci u odpovědného pracovníka Dodavatele tak, aby mohla být včas, tedy
pokud lze konat ihned, uskutečněna náprava přímo na místě. 

Dodavatel je oprávněn při podání reklamace v místě konání služby řešit  reklamaci poskytnutím náhradní
služby či jinou adekvátní kompenzací či dohodou s Objednatelem.

Nárok na reklamaci je nutno uplatnit nejpozději do 30 dnů po skončení služby.

V případě, že by nebylo možné realizovat Teambuilding v nabídnuté ubytovací kapacitě a v objednaném
rozsahu, má Dodavatel povinnost nabídnout Objednateli  jinou ubytovací kapacitu i s programem, stravou,
nápoji a rozsahem ve kvalitě stejné nebo vyšší beze změny nabídnuté ceny. Objednatel nemá povinnost
nabídnutou změnu přijmout. 
V tom případě Dodavatel vrátí uhrazené finanční prostředky Objednateli.

VII.
Vyšší moc

Pokud  by  ode  dne  podepsání  této  Smlouvy  o  dodání  služeb do  doby  předpokládaného  ukončení
Teambuildingu došlo  k  zásahu  vyšší  mocí,  kvalifikované  vládní  autoritou  jako  důvod  k  ukončení
cestování  do  předmětného  místa  realizace  Teambuildingu,  obě  smluvní  strany  budou  tento  zásah
považovat za důvod k okamžitému jednání o odstoupení od smlouvy.

Za zásah vyšší moci se pro účely této smlouvy rozumí živelné pohromy, havárie v objektu znemožňující
obvyklé  užívání,  nebo  snižující  standard,  válečný  stav  a  další  příčiny,  kterým  Dodavatel  nemohl
zabránit  ani při  vynaložení  veškerého úsilí.  Dodavatel  má v tomto případě právo na úhradu dosud
poskytnutých služeb a je povinen učinit veškerá opatření pro dopravu účastníků Teambuildingu zpět.

Pokud dojde k odstoupení od smlouvy pro zásah vyšší moci, mají smluvní strany povinnost
vypořádat vzájemné pohledávky vzniklé do dne ukončení smlouvy.

VIII.
Závěrečná ustanovení.

Smluvní strany se dohodly, že všechny sporné otázky, ke kterým by mohlo dojít v průběhu vzájemných
smluvních vztahů, budou řešeny především vzájemnou dohodou. K tomu si vzájemně poskytnou všechny



potřebné informace.

Tato smlouva se sjednává ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu, každá ze smluvních stran
obdrží po jednom výtisku.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a končí datem vzájemného vypořádání smluvních
závazků vyplývajících z této smlouvy.

Dodavatel  v souladu  s  §  219  ZZVZ  a v souladu  se  zákonem  č.106/1999  Sb.,  o  svobodném  přístupu

k informacím, v platném znění, souhlasí, aby veřejný zadavatel (Objednatel) uveřejnil na profilu zadavatele

smlouvu  uzavřenou  na  veřejnou  zakázku  včetně  všech  jejích  změn,  dodatků  a  příloh.  Dále  Dodavatel

souhlasí  s  uveřejněním této  Smlouvy  o  dodání  služeb  Objednatelem  v  registru  smluv  podle  zákona  č.

340/2015 Sb.

Tato  Smlouva  o  dodání  služeb  nabývá  platnosti  dnem podpisu  všemi  stranami  a  účinnosti  dnem jejího

uveřejnění v registru smluv (dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv).

V Praze dne 19.7.2023 2023                                                                                               V Říčanech dne ..................... 2023


